1. Historia Ecclesias-
tica.

2. Elem enta Linguae 
Hebraeae, H erm enéu
tica et Exegetis Veteris

Testam enti.

1. Elem enta Linguae 
Graecae, Hermeneu- 
tica et Exegetis novi

Testam enti.

2. Ju s  Canonicum.

1. Isagoge et pars 
prior Dogm atices.

2. T heologiae morális 
partes priores.

1. Pars altera D ogm a
tices cum Polém ica

2. T heologiae M ora- 
lis partes reliquae

una cum T heologia 
Pastorali.

egy része is intézetünkben nyerte kiképeztetését, kikért püspö
künk fejenként évi 200 frtot fizetett. A  növendékek között 
két duktort és három studiorum-praefectust (ezeket később 
bidellusnak, vagy cirkuláriusnak nevezték,) találunk.

A tanév kezdetén Bajzáth püspök az elöljáróknak követ
kező sajátkezű iratában adott az ujonan megnyilt intézet veze
tésére utasításokat:

»Pro memória.«

» 1. Regulae domesticae ad observandum Statim modo omni- 
bus palam praelegantur et superventuris singillative perlegendae 
et accurate observandae proponantur.

2. Die 2-a 9-bris Spiritualia Exercitia inchoentur et 8-a
9-bris terminentur.

3. Sub Exercitiis Spirituales Libelli: úti Thom as Kempen- 
sis et Similes alii eisdem legendi tribuantur. Interea

4. Vestes Talares praeparentur, ac successive dein omnibus 
Larga curentur.

5. Victu, potu et aliis necessariis secundum Pragmaticam 
acurate provideantur nec ulla in his eisdem iusta querulandi 
occasio detur. E  contra

6. Disciplina Domestica, et clericalis modestia rite obser- 
vanda ab omnibus serio exigatur, sub Studiis autem silentium 
observetur.

7. Mane et vespere certae Preces in Communi persolvendae 
praescribantur cum subjungenda medii circiter quadrantis medi- 
tatione.

8. Designentur aliqui utiles Libri sub mensa Legendi cum 
Martyrologio.

9. Diebus Dominicis et Pestis Conciones et Catecheses sub 
Mensa dicendae Seriatim assignentur et unusquisque duabus 
vei tribus Septimanis praevie idcirco praemoneatur.

10. In Cantu Ecclesiastico, Caeremoniis et assistentiis desig- 
nandis certis temporibus exerceantur.

7 »
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1 1 .  Musaeis et Dormitoriis boni Ductores praeficiantur 
aliique subalterni officiales constituantur.

12 . Statis temporibus Scabella serventur, et post Coenam 
et Mensam sub designandis Bidellis Scholastici Circuli Servari 
possent, ne hoc etiam tempus in otio et fabellis consummatur.

13 . Alumni Albenses cum Weszprimiensibus sine dis- 
crimine in omnibus aequaliter tractentur. Caetera autem, quae 
ad Domus rectum gubernium, alumnorum in literis, virtute et 
ínoribus utilem profectum bonumque in omnibus servandum 
ordinem pertinent discreto Dni Praefecti et Vice-Praefecti zelo 
conatibus enixe commendantur. Demum